R à CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE GABINETE PARLAMENTAR
F! ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 30 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores Elizelto Guido.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, não

poderei estar presente na Audiência Pública para Prestação de Contas do Munícipio, que

se realizará no dia 30/09/2024 por motivo de compromisso previamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nose peçoaleitura na integra do ofício.

Respeitosamente,

ELY CARLOS Assinadode forma
digital por ELY

DE CARLOSDE

MORAIS:05284 MORAIS:05284269667
Dados:2024.09.30

269667 13:25:27 -03'00'

Ely Carlos de Morais

Vereador
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br